ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000

Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br
ANEXO II
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.° 88/2025

Vereadora LUIZA MONTEIRO BOER
Cargo / Funcio
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Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiabd ocorreu no dia 04/06/2025 por meio de
transporte rodoviario concedido pela CAmara Municipal, e o retorno ocorreu no dia 08/06/2025

da cidade de Cuiaba para Juina.
DO OBJETIVOS GERAIS

Objetivo me reunir com a assessoria dos deputados estaduais Beto 2 a um e Diego
Guimaries. No dia 5 de junho estive com a equipe acompanhando as emendas encaminhadas
para a ginastica artistica e também para a causa animal no municipio de Juina.

Itinerario das agendas

05/06

Reunido com a assessora Talliny do Deputado estadual Beto Dois a Um para auxiliar a
associagdo de gindstica artistica que recebera o recurso de emenda parlamentar e acompanhar os
documentos necessarios e encaminhados para o gabinete e posteriormente para a casa civil do
estado.

Reunido com a assessora Leticia e o assessor Renato do gabinete do deputado estadual
Diego Guimardes para acompanhar o protocolo de envio da emenda parlamentar para a saide
animal no municipio de Juina.

Anexos que compdem esta prestagdo de contas:
e Declaragdo de comparecimento
e (Copia original das passagens

Percurso realizado: Juina / Cuiaba
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodovidrio

Data Hora
Saida da sede: 04/06/2025 23:50
Retorno a sede: 08/06/2025 03:00
Chegada a sede: 08/06/2025 15:30
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Descri¢do das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo

para pagamento de alimentagao, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de diarias recebidas: 1 diaria

Valor total recebido: R$ 650,00

Camara Municipal de Juina/MT 10 de junho de 2025.

Doc do digi

ma LUIZA MONTEIRO BOER
Data: 10/06/2025 20:13:21-0300
Verifique em hitps://validar iti.gov.br

Assinatura
Luiza Monteiro Boer
Vereadora
APROVO ,
Camara Municipal de Juina/MT [ de é de 9092 6

'/

/ /
Assinatufa/do Presidente
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Assembleia Legislativa by

Declaragdo n® 513/2025
Cuiabd, 05 de junho de 2025.

DECLARAGAO DE VISITA

Declaro para os devidos fins, que no dia 05 de junho do corrente ano, compareceu ao
gabinete do Deputado Beto Dois a Um, a Vereadora Luiza Monteiro Boer, do municipio

de Juina - MT, para tratar de assuntos pertinentes ao municipio.
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Atenciosamente,
‘V %
Amanda Sotolani
Chefe de Gabinete
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso Gabinete 218 - 65 3313-6382
Av. André Maggl, n® 6, Centra Palitico Administrativo contato@betodoisaum.com.br
wwwi.betodoisaum.com.br

CEP: 78.049-901 - Cuiaba/MT




Camara Municipal de Juina - MT
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PROTOCOLO GERAL 1005/2025

Data: 11/06/2025 - Horario: 11:08

Cérnara Municip

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina ~ MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br ~assessorialegislativa@juina.mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 88/2025
DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Luiza Monteiro Boer Telefone:
Cargo: VEREADORA CPF
N da Matricula: E-mail

DADOS DA VIAGEM

7

| TIPO DE VIAGEM:(x)No Estado { JFora do Estado

{ JFora do Pais

VIEIO DE TRANSPORTE:()Préprio ( )Velculo da Instituigio { JAéreo  (X)Rodovidrio

MOTIVO DA VIAGEM:(Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim}:
Participar de Reunides com os deputados estaduais Gilberto Cattani e Janaina Riva.

: Data e hora de salda da Data e hora do retorno | Previsdio de hordrio de chegada &
Origem : Destino : : ! |
origem a origem origem f
|
4/6/2025 7/6/2025 7/6/2025
Juina Cuiaba quarta-feira sabado sabado
19 horas 3 horas 16:30 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 1 diaria

TERMO DECOMPROMISSO: Pelopresente,comprometo-mea:
aj) Apresentar
naleivigente;

¢)

b) Juntaraprestagdodecontastodososdocumentosnecessarios, elencadosnaleivigente;
Restituirvaloresdedidriasnoprazode0s{cinco)dias,casooretornodé-seantesdoprevistoouodesiocamentonido ocorrer.

prestacdodecontas,quandodoretorne,dentrodoprazode0S{cinco)diasiteis,conformeestabelecido

Observagdes:NumerodeCPF, numerodematriculaee-mail

pessoal
N213.709,DE14DEAGOSTODE2018que LeiGeraldeProtegiiadeDadosPessoais(LGPD).”

néoinformado em observdncicaltl |

Ciente:
AELC|O MORE|RA DE Assinado de forma digital por
OLIVEIRA:00112536/1 ALCIO MOREIRA DE

OLIVEIRA:00112536140
40 Dados: 2025.06.02 10:50:20 -04'00"

AELCIO MIOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente Mesa Diretora

SOLICITACAO N ' AUTORIZACAO i
/ }/ \
4!';‘! 4‘/ ‘
Data da Solicitagdo /j |
202 = Data
2/6/2025 Luiza Mornteiro Boer ‘
Vereadora /672025 |
o Assinado de forma digital por f
AELCIO MOREIRA DE

OLIVEIRA:001 1253614 OLIVEIRA:00112536140

0 Dados: 2025.06.02 10:50:42 -04'00"
AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente Mesa Ditetora

Administrativo - PCDIA 88/2025
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PROTOCOLO GERAL 1005/2025
Data: 11/06/2025 - Horarip: 11:08_
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Camara Municipal de Juina— MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br —assessorialegislativa@juina.mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 88/2025
DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Luiza Monteiro Boer Telefone:
Cargo: VEREADORA CPF
N2 da Matricula: E-mail
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:(x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE:()Proprio ( )Veiculo da Instituicdo ()Aéreo (x)Rodovidrio

MOTIVO DA VIAGEM:(Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim):
Participar de Reunides com os deputados estaduais Gilberto Cattani e Janaina Riva.

i . Data e hora de saida da Data e hora do retorno | Previsdo de horario de chegada a
Origem Destino h ¢ d
origem aorigem origem
4/6/2025 7/6/2025 7/6/2025
Juina Cuiaba quarta-feira sabado sabado
19 horas 3 horas 16:30 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 1 diaria

na

TERMO DECOMPROMISSO: Pelopresente,comprometo-mea:
a) Apresentar prestagdodecontas,quandodoretorno,dentrodoprazode05(cinco)diasuteis,conformeestabelecido

b) Juntaraprestagiodecontastodososdocumentosnecessarios,elencadosnaleivigente;
C) Restituirvaloresdedidriasnoprazode05(cinco)dias,casooretornodé-seantesdoprevistoouodeslocamentono ocorrer.

Leivigente;

Observagdes:NumerodeCPF,numerodematriculaee-mail pessoal ndoinformado em observdnciaalEl
N213.709,DE14DEAGOSTODE2018que“LeiGeraldeProteg¢dodeDadosPessoais(LGPD).”
SOLICITACAO AUTORIZAGCAO
Data da Solicitagdo
2/6/2025

Luiza Momteiro Boer
Vereadora

4

Ciente:/ )

Presidente Mesa Ditetora
Presidente (Mesa Diretora

Administrativo - PCDIA 88/2025

Paginalde2



Camara Municipal de Juina— MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

SOLICITACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.2 61/2025.
Portaria n.2 51, de 17 de novembro de 2017.

Nome: LUIZA MONTEIRO BOER - VEREADORA

Objetivo: Cumprir agenda de interesse publico e participagdo da vereadora Luiza Monteiro Boer
em reunides com os deputados estaduais Gilberto Cattani e Janaina Riva, com o objetivo de
tratar de demandas do municipio de Juina-MT.

Meio de transporte:
() aéreo ( X) terrestre

Passagem: sé de ida —volta de carona

(X) ida (X)) volta

Cidade origem: JUINA Estado: MT
Cidade destino: CUIABA Estado: MT
Data prevista de saida da origem: 4/6/2025 (quarta-feira) 19 horas

Data prevista do retorno a origem: 7/6/2025 (sabado) 03:00 horas

Data prevista de chegada a origem: 7/6/2025 (sabado) 16:30 horas

PROTOCOLO GERAL 1005/2025
Data: 11/06/2025 - Horario: 11:08

Administrativo - PCDIA 88/2025

CGamara vunicipal ae Juina - vi

Juina, 2 de Junho de 2025.

Vereadora

Autorizo a realizagdo da viagem:

Data: / /2025

AELCIO lé REIRA DE OLIVEIRA

Presidente
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